ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460
тел. (8-861-41) 2-09-92,   e-mail:  tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 1 августа 2020 года                                                                      № 150/1147

О внесении изменений в некоторые решения территориальной

избирательной комиссии Геленджикская

Руководствуясь частью 2 статьи 20, статьей 22, частями 1 и 2 статьи 72

Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О

муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Внести в решение территориальной избирательной  комиссии

Геленджикская от 22 июня 2020 года №136/1088 следующее изменение.

1) Дополнить решение пунктом 21 следующего содержания:

«21. В случае представления большего количества подписей избирателей,

необходимых для регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик по многомандатному избирательному

округу № 1, чем установлено пунктом 1 настоящего решения, проверке

подлежат с 1 по 17 подписи избирателей включительно, собранные в

поддержку выдвижения кандидата и содержащиеся в подписных листах».

2. Внести в решение территориальной избирательной комиссии

Геленджикская от 22 июня 2020 года №136/1089 следующее изменение.

1) Дополнить решение пунктом 21 следующего содержания:

«21. В случае представления большего количества подписей избирателей,

необходимых для регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик по многомандатному избирательному

округу № 14, чем установлено пунктом 1 настоящего решения, проверке

подлежат с 1 по 19 подписи избирателей включительно, собранные в

поддержку выдвижения кандидата и содержащиеся в подписных листах».

3. Внести в решение территориальной избирательной комиссии

Геленджикская от 22 июня 2020 года №136/1090 следующее изменение.

2) Дополнить решение пунктом 21 следующего содержания:

«21. В случае представления большего количества подписей избирателей,

необходимых для регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик по одномандатному избирательному

округу № 11, чем установлено пунктом 1 настоящего решения, проверке

подлежат с 1 по 19 подписи избирателей включительно, собранные в

поддержку выдвижения кандидата и содержащиеся в подписных листах».

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Панова А.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов